



Objednávka č. B103/2021

Datum: 19. 03. 2021

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
[REDACTED]	

PROJEKTIS, spol. s r.o.	
Legionářská 562	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČ: 45537879	DIČ: CZ45537879

I. Předmět objednávky

1. Úprava dokumentace DPS včetně rozpočtu a výkazu výměr na akci Expozice JZA - Tučnáci - 2. etapa - změna B dle přiložené nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **433 000,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 04. 2021**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 19. 03. 2021

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Expozice Jihozápadní Afrika, ZOO Dvůr Králové a.s.

Změna B - 2. ETAPA

cenová nabídka projektových prací - dokumentace pro provedení stavby
vč. rozpočtu a výkazu výměr

VÝPOČET DLE VYNALOŽENÝCH HODIN

SO 06 - Tučňák

stavební řešení

		cena
▪ TZ	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ STATICKÝ VÝPOČET	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ ZÁKLADY	8 hod * 500 Kč/hod =	4 000 Kč
▪ PŮDORYS 1.PP	11 hod * 500 Kč/hod =	5 500 Kč
▪ PŮDORYS 1.NP	14 hod * 500 Kč/hod =	7 000 Kč
▪ PŮDORYS STŘECHY	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ ŘEZY	19 hod * 500 Kč/hod =	9 500 Kč
▪ POHLEDY	14 hod * 500 Kč/hod =	7 000 Kč
▪ OCELOVÉ SCHODIŠTĚ	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ ŽB ZÁKLADOVÉ DESKY	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ ŽB KCE STĚN - PŮDORYSY	8 hod * 500 Kč/hod =	4 000 Kč
▪ ŽB KCE STĚN - ŘEZY	15 hod * 500 Kč/hod =	7 500 Kč
▪ ŽB KCE STROPŮ - PŮDORYSY	6 hod * 500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ ŽB KCE STROPŮ - ŘEZY	15 hod * 500 Kč/hod =	7 500 Kč
▪ ŽB KCE BAZÉNKŮ	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ DETAILS	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ VÝPIS PRVKŮ	6 hod * 500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ KOORDINACE PROFESÍ	25 hod * 500 Kč/hod =	12 500 Kč
▪ ROZPOČET	20 hod * 500 Kč/hod =	10 000 Kč
▪ CELKEM		99 500 Kč

zdravotní technika

		cena
▪ PD + ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ CELKEM		5 000 Kč

vzduchotechnika

		cena
▪ PD + ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	20 hod * 500 Kč/hod =	10 000 Kč
▪ CELKEM		10 000 Kč

elektroinstalace

		cena
▪ PD + ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	30 hod * 500 Kč/hod =	15 000 Kč
▪ CELKEM		15 000 Kč

měření a regulace

		cena
▪ PD + ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ CELKEM		5 000 Kč

čištění bazénových vod

		cena
▪ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE	282 hod * 500 Kč/hod =	141 000 Kč
▪ ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	13 hod * 500 Kč/hod =	6 500 Kč
▪ CELKEM		147 500 Kč

SO 10 - Obslužná komunikace a chodníky, sadové úpravy, terénní úpravy

▪ TZ	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ SITUACE ZPEVNĚNÝCH PLOCH	20 hod * 500 Kč/hod =	10 000 Kč
▪ VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ SITUACE ÚPRAV TERÉNU A ZELENĚ	8 hod * 500 Kč/hod =	4 000 Kč
▪ ROZPOČET	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ CELKEM		24 000 Kč

SO 23 - Vodní nádrž - Tučňák

stavební řešení

▪ TZ	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ ZÁKLADY	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ PŮDORYS	19 hod * 500 Kč/hod =	9 500 Kč
▪ ŘEZY	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ ŽB ZÁKLAD. DESKA - VÝZTUŽ PŘI DOLNÍM POVRCHU	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ ŽB ZÁKLAD. DESKA - VÝZTUŽ PŘI HORNÍM POVRCHU	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA - ŘEZY	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA - VÝPIS VÝZTUŽE	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ ŽB KCE NÁDRŽE - VÝZTUŽ PŘI DOLNÍM POVRCHU	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ ŽB KCE NÁDRŽE - VÝZTUŽ PŘI HORNÍM POVRCHU	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ ŽB KCE NÁDRŽE - ŘEZY	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ ŽB KCE NÁDRŽE - VÝPIS VÝZTUŽE	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ MOLO	14 hod * 500 Kč/hod =	7 000 Kč
▪ OKNO VE STĚNĚ NÁDRŽE	0 hod * 500 Kč/hod =	0 Kč
▪ VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ VÝPIS OCELOVÝCH PRVKŮ	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ ROZPOČET	15 hod * 500 Kč/hod =	7 500 Kč
▪ CELKEM		40 500 Kč

SO 37 - Hnízda - Tučňák

stavební řešení

▪ TZ	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ VÝKRES HNÍZD	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ TECHNOLOGICKÝ POSTUP PROVÁDĚNÍ SKAL	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ ROZPOČET	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ CELKEM		2 500 Kč

SO 38e - Oplocení - Tučňák

stavební řešení

▪ TZ	1 hod * 500 Kč/hod =	500 Kč
▪ PŮDORYS OPLOCENÍ VÝBĚHU	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ TYPICKÉ POLE A ŘEZ, VÝPIS PRVKŮ	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ VODOROVNÝ PODHRAB	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ LEMOVÁNÍ CESTY VE VÝBĚHU	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ ROZPOČET	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ CELKEM		8 000 Kč

SO 51 - ELEKTROROZVODY NN

▪ PD + ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ CELKEM		5 000 Kč

SO 53+54 - VODOVOD, KANALIZACE

▪ VODOVOD	20 hod * 500 Kč/hod =	10 000 Kč
▪ KANALIZACE	35 hod * 500 Kč/hod =	17 500 Kč
▪ ROZPOČET	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ CELKEM		30 000 Kč

SO 55 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, RETENCE

▪ PD + ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	25 hod * 500 Kč/hod =	12 500 Kč
▪ CELKEM		12 500 Kč

SO 56 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

▪ PD + ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ CELKEM		5 000 Kč

SO 57 - EL. OHRADNÍKY

▪ PD + ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ CELKEM		5 000 Kč

SOUHRNNÁ ČÁST

▪ SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ KATASTRÁLNÍ SITUACE	7 hod * 500 Kč/hod =	3 500 Kč
▪ KOORDINAČNÍ SITUACE	25 hod * 500 Kč/hod =	12 500 Kč
▪ CELKEM		18 000 Kč

CELKOVÁ CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ (bez DPH)	433 000 Kč
--	-------------------

Termín plnění je uvažován do 31.4.2021

17.03.2021

PROJEKTIS spol. s r.o. Dvůr Králové n. L.